
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа           

от 19 августа 2019 года № 1998-НПА 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие 

решения об утверждении 

документации по планировке 

территории (проекта планировки 

территории и (или) проекта межевания 

территории)» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации, Уставом Уссурийского городского округа,                  

на основании протокола совещания Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  Российской Федерации от 30 ноября 2021 года                

№ 1307-ПРМ-КМ по вопросу утверждения проектов типовых 

административных регламентов предоставления государственных услуг                      

в качестве методических рекомендаций для разработки административных 

регламентов предоставления государственных услуг регионального                                 

и муниципального уровня, в связи с принятием постановления администрации 

Уссурийского городского округа от 24 марта 2022 года № 714-НПА              

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации                    

12.04.2022 871-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

2 

по планировке территории», во избежание дублирования муниципальных 

правовых актов  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 19 августа 2019 г. № 1998-НПА «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения                

об утверждении документации по планировке территории (проекта 

планировки территории и (или) проекта межевания территории)»;  

от 20 декабря 2019 года № 3074 – НПА «О внесении изменений                      

в постановление администрации Уссурийского городского округа от 19 

августа 2019 года № 1998 - НПА «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения                

об утверждении документации по планировке территории (проекта 

планировки территории и (или) проекта межевания территории)»;  

от 26 марта 2020 года №703 – НПА «О внесении изменений                       

в постановление администрации уссурийского городского округа от 19 августа 

2019 года № 1998 - НПА «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении 

документации по планировке территории (проекта планировки территории            

и (или) проекта межевания территории)»;  

от 28 июня 2021 года № 1471 – НПА «О внесении изменений                    

в постановление администрации уссурийского городского округа от 19 августа 

2019 года № 1998 - НПА «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении 

документации по планировке территории (проекта планировки территории                

и (или) проекта межевания территории)». 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

3 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


